
ATP Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6037 SHAPOVALOV D. ZHANG Z. 1.60 2.30: -1 2.45 3.40 -1.5 1.79 1.99 1.71 24.5 2.041.612.17 2.55 1.17 2.401.90 6.00 5.60 1.78 23.54.502.90 2.012.20 2.90 3.50 4.85 4.35pon 05:00
6276 SHAPOVALOV D. AUGER-ALIASSIME F. 2.15 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.90 1.90 1.75 24.5 2.051.562.35 2.55 1.14 2.402.65 5.50 5.70 1.78 23.55.402.05 2.002.80 4.25 4.35 3.10 3.70pon 05:00
6025 BAUTISTA-AGUT R.DAVIDOVICH FOKINA A2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.90 1.88 1.70 23.5 2.101.702.00 2.10 1.23 2.602.45 5.40 5.40 1.90 22.53.752.25 1.883.05 4.25 3.85 3.60 3.60pon 07:30
6275 RINDERKNECH A. O'CONNELL C. 2.15 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.93 1.85 1.80 24.5 2.001.502.40 2.55 1.11 2.402.65 5.50 5.70 1.80 23.55.752.05 1.952.80 4.35 4.25 3.10 3.60pon 09:00
6048 NISHIOKA Y. KOKKINAKIS T. 2.20 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.92 1.75 1.74 23.5 2.001.632.14 2.20 1.18 2.552.80 5.60 5.80 2.01 22.54.302.00 1.782.60 5.00 4.00 3.40 3.15pon 10:30

ATP Adelaide Qualifications
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6329 BONZI B. MCCABE J. 1.25 3.80: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55pon 01:30
6330 GUINARD M. HANFMANN Y. 3.25 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65pon 01:30
6331 BRADSHAW J. DUCKWORTH J. 5.25 1.15: +1 4.75 5.006.00 6.70 14.0 1.25 1.35pon 03:00
6332 HIJIKATA R. WALTON A. 1.65 2.20: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10pon 03:00

ATP Auckland
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6281CARBALLES BAENA R POUILLE L. 2.25 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.95 1.70 23.5 2.101.702.00 2.10 1.20 2.602.90 5.60 6.00 1.93 22.54.101.90 1.882.45 4.85 4.35 3.15 3.25pon 01:00
6333 BERGS Z. BECROFT I. 1.05 10.0: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85pon 02:30
6334 MICHELSEN A. NAGAL S. 1.25 4.15: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55pon 06:30
6335 DIALLO G. SONEGO L. 1.85 1.90: -0.5 1.93 1.85 1.75 25.5 2.051.502.50 3.00 1.11 1.702.35 5.40 5.40 1.88 24.56.002.35 1.90 3.70 3.70 3.75 3.80pon 23:00
6336 MARTINEZ P. MONFILS G. 3.60 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.75 2.05 1.65 22.5 2.201.881.80 1.90 1.28 2.754.60 6.00 10.5 1.85 21.53.351.40 1.951.60 9.00 6.25 2.25 2.75pon 23:00
6337PETSHI PERRICARD G BU Y. 1.65 2.15: -1 2.60 3.30 -1.5 1.95 1.85 2.00 23.5 1.781.352.70 3.90  1.352.00 5.85 5.60 1.88 25.5 2.80 1.932.10 3.15 3.40 4.50 4.25pon 23:00
6338 MULLER A. MENSIK J. 3.30 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.10 1.73 1.68 22.5 2.151.801.90 1.87 1.25 2.754.00 5.80 9.50 1.90 21.53.551.45 1.881.65 8.50 5.50 2.40 2.75pon 23:00
6339 NAVONE M. OPELKA R. 3.10 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.75 2.05 1.73 23.5 2.101.552.25 2.25 1.12 2.553.70 5.80 8.50 2.05 22.55.501.55 1.751.80 8.50 4.85 2.70 2.65pon 23:00

Australian Open Qualif. - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6345 ANDREEV A. VALLEJO D. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.83 1.65 23.5 2.101.801.90 2.15 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.83 22.53.452.80 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00pon 00:00
6346 BLANCHET U. SVRCINA D. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.85 1.60 23.5 2.101.881.80 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.052.15 1.883.00 4.15 3.85 3.25 3.60pon 00:00
6347 DJERE L. HEIDE G. 1.25 3.40: -1 1.60 4.20 -3.5 1.78 1.93 1.70 22.5 2.001.731.95 1.90 1.20 2.701.40 10.5 6.00 1.95 21.53.904.60 1.783.55 2.40 2.45 9.00 5.50pon 00:00
6348 GARIN C. ELLIEN VELASCO M. A1.25 3.75: -1 1.60 4.20 -4.5 2.00 1.70 1.68 22.5 2.051.781.93 1.90 1.28 2.701.40 10.5 6.00 1.88 21.53.304.60 1.803.55 2.30 2.45 9.50 6.00pon 00:00
6349 HABIB H. KYPSON P. 2.60 1.45: +1 2.55 3.60 2.5 1.85 1.83 1.70 24.5 1.951.582.25 2.50 1.13 2.403.25 5.70 7.15 1.75 23.55.001.70 1.952.05 5.50 4.85 2.60 3.10pon 00:00
6350 MAYOT H. UCHIYAMA Y. 1.45 2.65: -1 2.05 3.60 -3.5 2.00 1.70 1.65 23.5 2.101.632.10 2.15 1.18 2.601.70 7.15 5.70 1.83 22.54.203.25 1.852.55 2.70 2.90 5.75 4.60pon 00:00
6351 SULTANOV K. GALAN D. E. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.80 1.90 1.65 24.5 2.051.652.10 2.15 1.18 2.603.00 5.70 6.35 1.90 22.54.201.85 1.832.30 5.25 4.00 3.00 3.10pon 00:00
6352 TSENG C. H. ARNABOLDI F. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -3.5 1.70 2.00 1.70 22.5 2.001.751.95 1.90 1.30 2.701.45 9.50 5.80 1.93 21.53.204.00 1.783.20 2.45 2.55 8.25 5.25pon 00:00
6353 AJDUKOVIC D. GASQUET R. 1.90 1.85: 0.5 1.83 1.85 1.75 23.5 1.951.652.10 2.20 1.20 2.552.35 5.40 5.40 1.95 22.54.102.35 1.78 3.90 3.60 3.80 3.50pon 01:30
6354 COLLIGNON R. LANDALUCE M. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.80 1.88 1.73 23.5 2.001.682.05 2.15 1.20 2.602.65 5.50 5.70 1.83 22.54.002.05 1.852.80 4.15 3.75 3.15 3.40pon 01:30
6355 GAUBAS V. KASNIKOWSKI M. 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.85 1.83 1.65 23.5 2.101.682.05 2.15 1.20 2.603.00 5.70 6.35 1.85 22.53.851.85 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10pon 01:30
6356 KRUEGER M. JIANU F. C. 1.13 4.85: -1 1.30 5.15 -4.5 1.78 1.95 1.70 21.5 2.051.851.85 1.77 1.30 2.901.23 15.0 6.80 1.88 20.53.006.50 1.835.35 2.10 2.25 16.0 7.00pon 01:30
6357 MARTERER M. DELLIEN H. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 1.70 23.5 2.051.702.00 2.20 1.20 2.551.85 6.35 5.70 1.90 22.54.003.00 1.802.30 3.00 3.00 5.25 3.90pon 01:30
6358 TROTTER J. K. EVANS D. 2.05 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.80 1.90 1.73 24.5 1.951.532.30 2.55 1.15 2.402.65 5.50 5.70 1.80 23.54.702.05 1.902.80 4.15 4.00 3.10 3.50pon 01:30
6359BARRANCO COSANO J MENA F. 1.85 1.85: -0.5 1.85 1.83 1.65 23.5 2.101.781.93 2.15 1.25 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.602.35 1.88 3.60 3.70 3.60 3.70pon 03:00
6360 BOLT A. MCDONALD M. 2.90 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.85 1.85 1.70 22.5 2.001.751.95 1.90 1.23 2.703.70 5.80 8.50 1.95 21.53.701.55 1.781.80 6.75 4.85 2.60 2.70pon 03:00
6361 BURRUCHAGA R. A. ONCLIN G. 2.00 1.75: +1 1.95 3.10 0.5 1.85 1.83 1.68 23.5 2.051.831.85 2.15 1.33 2.602.55 5.50 5.50 1.83 22.53.002.15 1.853.00 4.15 3.75 3.25 3.50pon 03:00
6362 EUBANKS C. GRENIER H. 1.55 2.25: -1 2.30 3.45 -1.5 1.75 1.95 1.88 24.5 1.831.502.40 2.60 1.12 2.201.85 6.35 5.70 1.83 23.55.503.00 1.832.30 2.90 3.10 4.60 4.15pon 03:00
6363 HOLT B. MAGER G. 1.30 3.15: -1 1.70 3.95 -3.5 1.70 2.00 1.65 22.5 2.101.781.90 1.90 1.25 2.751.45 9.50 5.80 1.90 21.53.404.00 1.833.20 2.40 2.60 8.00 5.25pon 03:00
6364 KOVACEVIC A. COLLARINI A. 1.18 4.25: -1 1.42 4.90 -4.5 1.65 1.83 1.73 21.5 1.951.981.74 1.77 1.36 2.901.30 13.0 6.50 1.80 20.52.895.50 1.784.45 2.10 2.30 11.0 6.50pon 03:00
6365 PASSARO F. ZEPPIERI G. 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.85 1.85 1.68 23.5 2.051.652.05 2.15 1.28 2.601.85 6.35 5.70 1.85 22.53.303.00 1.852.30 2.90 3.10 5.00 4.00pon 03:00
6366 VARILLAS J. P. MORO CANAS A. 2.70 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.93 1.78 1.68 22.5 2.051.781.88 1.90 1.23 2.703.40 5.70 7.50 1.90 21.53.401.65 1.801.90 6.25 4.60 2.60 2.80pon 03:00
6367 ATMANE T. DELLAVEDOVA M. 1.20 3.90: -1 1.50 4.60 -4.5 2.05 1.68 1.65 22.5 2.101.781.93 1.90 1.25 2.751.35 12.0 6.30 1.90 21.53.505.20 1.834.00 2.25 2.40 11.0 6.00pon 04:30
6368 BELLUCCI M. MARINKOV P. 1.02 10.0: -1 1.05 8.00 -5.5 1.63 2.15 2.20 17.5 1.602.301.48 1.60 1.53 3.301.07 23.0 7.40 1.85 18.52.3013.0 1.8310.0 1.85 2.05 41.0 14.0pon 04:30
6369 HARDT N. GIGANTE M. 2.50 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.75 1.95 1.78 22.5 1.951.851.85 1.90 1.30 2.703.10 5.70 6.80 1.93 21.53.101.80 1.782.15 5.75 4.25 2.95 2.90pon 04:30
6370 MONTEIRO T. KUBLER J. 1.85 1.85: 0.5 1.80 1.88 2.05 22.5 1.681.552.25 2.90 1.12 1.802.35 5.40 5.40 1.78 24.55.002.35 1.90 3.50 3.70 3.50 3.70pon 04:30
6371 NEUMAYER L. MOLLER E. 2.05 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.85 1.85 1.68 23.5 2.051.801.90 2.15 1.28 2.602.65 5.50 5.70 1.83 22.53.302.05 1.882.80 4.25 3.90 3.15 3.50pon 04:30
6372 ROYER V. POLMANS M. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.95 1.73 1.65 23.5 2.101.632.10 2.15 1.18 2.601.70 7.15 5.70 1.85 22.54.303.25 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50pon 04:30
6373 ALBOT R. SHIMABUKURO S. 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.90 1.83 1.73 23.5 2.001.682.00 2.20 1.23 2.552.45 5.40 5.40 1.90 22.53.702.25 1.803.05 3.80 3.60 3.60 3.40pon 06:00
6374 KUKUSHKIN M. LAJAL M. 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.85 1.75 23.5 1.951.652.10 2.20 1.20 2.552.00 5.85 5.60 1.93 22.54.002.80 1.782.10 3.25 3.15 4.50 3.80pon 06:00
6375 SHIMIZU Y. HARRIS B. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.90 1.80 1.68 23.5 2.051.652.05 2.15 1.18 2.602.80 5.60 5.80 1.88 22.53.902.00 1.852.60 4.35 4.00 3.15 3.30pon 06:00
6376 WINTER E. TABERNER C. 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.90 1.80 1.65 22.5 2.051.901.80 1.90 1.33 2.703.70 5.80 8.50 1.90 21.52.851.55 1.801.80 7.50 4.75 2.50 2.70pon 06:00

WTA Hobart
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6298 KESSLER M. SRAMKOVA R. 1.85 1.95: -0.5 1.85 1.93 1.78 22.5 2.001.931.75 1.90 1.33 2.752.35 5.40 5.40 1.95 21.53.102.35 1.83 3.80 3.60 4.00 3.75pon 01:00
6416 WANG XIY. AVANESYAN E. 1.90 1.90: +1 3.05 3.05 0.5 1.83 1.83 2.25 20.5 1.552.001.73 1.90 1.44 2.702.25 5.40 5.40 1.91 21.52.632.45 1.801.90 3.80 3.60 3.80 3.60pon 01:00
6417 BONDAR A. SHERIF M. 2.10 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.83 2.10 21.5 1.652.001.73 2.05 1.40 2.602.55 5.50 5.50 1.73 22.52.752.15 2.003.00 4.00 4.25 3.10 3.80pon 02:00
6418 CARLE M. L. BOUZAS MANEIRO J. 2.75 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 2.02 1.77 1.68 21.5 2.092.001.70 1.77 1.55 2.903.25 5.70 7.15 1.88 20.52.291.70 1.902.05 6.25 5.00 2.80 3.00pon 02:30
6419LASHNIKOVA O./TANGKENIN S./LINETTE M. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65pon 02:30
6420 TOMOVA V. MINNEN G. 2.40 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.82 1.95 1.73 21.5 2.022.001.70 1.77 1.53 2.903.00 5.70 6.35 1.92 20.52.341.85 1.862.30 5.50 4.25 3.00 3.10pon 03:30
6421KATO M./ZARAZUA R.LINKOVA A./SHERIF M3.00 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80pon 04:00
6422UMSDEN M./SISKOVA EIKERI U./NINOMIYA M2.95 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80pon 04:00
6423 GIBSON T./JOINT M.BOZOVIC A./MCPHEE K1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30pon 05:00
6424MOORE T./TOMOVA V.MORATELLI A./PITER K3.00 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80pon 05:30
6302 YUAN Y. OSORIO C. 1.55 2.50: -1 2.30 3.45 -3.5 1.95 1.85 1.68 22.5 2.152.001.70 1.90 1.38 2.701.85 6.35 5.70 1.88 21.52.803.00 1.902.30 2.95 3.20 5.75 4.50pon 08:30
6299 KUDERMETOVA V. COCCIARETTO E. 1.60 2.35: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.95 1.70 22.5 2.102.001.70 1.90 1.35 2.751.90 6.00 5.60 1.93 21.52.902.90 1.852.20 3.15 3.20 5.50 4.15pon 10:00



Australian Open Qualif. - Women
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6377 BARTHEL M. PRESTON T. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.88 1.83 1.70 22.5 2.051.931.75 1.90 1.35 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.52.852.00 1.802.60 4.50 3.85 3.20 3.20pon 00:00
6378 CHANG H. LEPCHENKO V. 2.80 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.95 1.75 1.60 22.5 2.152.001.65 1.90 1.35 2.753.40 5.70 7.50 1.83 21.52.651.65 1.851.90 6.25 4.85 2.50 2.90pon 00:00
6379 DART H. CABRERA L. 1.30 3.30: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.83 1.65 21.5 2.102.101.60 1.77 1.45 2.901.45 9.50 5.80 1.85 20.52.504.00 1.853.20 2.35 2.65 8.25 5.50pon 00:00
6380 STEFANINI L. ROMERO GORMAZ L. 1.30 3.25: -1 1.70 3.95 -4.5 1.83 1.85 1.65 21.5 2.052.201.58 1.77 1.48 2.901.45 9.50 5.80 1.83 20.52.454.00 1.883.20 2.35 2.70 8.00 5.50pon 00:00
6381 TODONI A. A. MENEZ KASINTSEVA V1.40 2.70: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.90 2.15 20.5 1.622.051.65 1.87 1.38 2.751.65 7.50 5.70 1.80 21.52.753.40 1.902.75 2.45 2.95 5.75 4.85pon 00:00
6382 WATSON H. RADIVOJEVIC L. 1.40 2.80: -1 1.90 3.70 -3.5 1.73 1.95 1.63 22.5 2.102.051.65 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.85 21.52.653.40 1.852.75 2.55 2.85 6.25 4.85pon 00:00
6383 ARANGO E. SNIGUR D. 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.90 1.78 1.63 22.5 2.102.101.65 1.87 1.35 2.752.90 5.60 6.00 1.80 21.52.601.90 1.902.45 4.50 4.25 2.95 3.30pon 01:30
6384 FRIEDSAM A-L. OLSOVA ZADOINOV A1.40 2.80: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 1.95 1.60 22.5 2.152.051.68 1.90 1.40 2.751.65 7.50 5.70 1.83 21.52.653.40 1.902.75 2.50 2.95 6.25 5.00pon 01:30
6385 HIBINO N. STAKUSIC M. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.83 1.85 1.68 22.5 2.001.951.73 1.92 1.33 2.702.65 5.50 5.70 1.95 21.52.802.05 1.752.80 4.35 3.60 3.40 3.20pon 01:30
6386 MAKAROVA E. NOHA AKUGUE N. 2.35 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.602.111.65 1.90 1.41 2.753.00 5.70 6.35 1.83 21.52.691.85 1.852.30 5.25 4.15 2.90 3.10pon 01:30
6387 MASAROVA R. BURILLO ESCORIHUELA1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -4.5 1.95 1.75 1.68 21.5 2.002.201.60 1.77 1.45 2.901.55 8.50 5.80 1.85 20.52.553.70 1.852.95 2.45 2.75 7.50 5.00pon 01:30
6388 RUSE G. KUNG L. 1.13 5.00: -1 1.30 5.15 -5.5 1.80 1.88 2.15 18.5 1.622.301.50 1.65 1.55 3.101.23 15.0 6.80 1.80 19.52.306.50 1.885.35 2.00 2.35 16.0 7.50pon 01:30
6389 SCHMIEDLOVA A. K. SMITH T. N. 1.18 4.15: -1 1.42 4.90 -5.5 1.95 1.75 1.70 20.5 2.052.301.53 1.68 1.50 3.001.30 13.0 6.50 1.90 19.52.405.50 1.804.45 2.20 2.35 12.0 6.25pon 01:30
6390 WALTERT S. PALICOVA B. 1.50 2.45: -1 2.15 3.50 -3.5 1.85 1.80 1.60 22.5 2.151.951.70 1.90 1.38 2.751.80 6.80 5.70 1.85 21.52.853.10 1.832.40 2.85 2.95 5.50 4.25pon 01:30
6391 BOGDAN A. AIAVA D. 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.85 1.83 1.70 21.5 2.002.101.65 1.77 1.40 2.901.40 10.5 6.00 1.90 20.52.654.60 1.803.55 2.35 2.45 9.00 5.75pon 03:00
6392 HARTONO A. BEKTAS E. 1.85 1.85: -0.5 1.90 1.80 1.63 23.5 2.101.881.83 2.15 1.30 2.602.35 5.40 5.40 1.83 22.53.102.35 1.90 3.60 3.70 3.60 3.70pon 03:00
6393 SERBAN R. PONCHET J. 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.78 1.90 1.68 21.5 2.052.201.60 1.77 1.43 2.904.00 5.80 9.50 1.88 20.52.601.45 1.801.65 8.00 5.25 2.40 2.60pon 03:00
6394 TARARUDEE L. ZIDANSEK T. 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.80 1.88 1.65 22.5 2.102.001.70 1.90 1.38 2.752.65 5.50 5.70 1.85 21.52.802.05 1.832.80 4.15 3.75 3.20 3.40pon 03:00
6395 TUBELLO A. TIMOFEEVA M. 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.88 1.80 2.15 20.5 1.622.101.65 1.87 1.43 2.753.25 5.70 7.15 1.80 21.52.601.70 1.882.05 5.50 4.60 2.65 2.95pon 03:00
6396 UDVARDY P. ERCAN M. 1.50 2.45: -1 2.15 3.50 -3.5 1.88 1.83 1.60 22.5 2.152.001.70 1.90 1.40 2.751.80 6.80 5.70 1.83 21.52.703.10 1.882.40 2.80 3.00 5.50 4.35pon 03:00
6397 ASTAKHOVA D. SHIBAHARA E. 3.40 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.95 1.75 1.63 21.5 2.102.101.60 1.77 1.43 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.601.40 1.901.60 8.50 5.75 2.25 2.65pon 04:30
6398 BOSKOVIC L. RIERA J. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.88 1.83 1.70 22.5 2.002.001.70 1.90 1.35 2.702.80 5.60 5.80 1.90 21.52.852.00 1.802.60 4.50 3.85 3.20 3.20pon 04:30
6399 BULGARU M. PEDONE G. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 1.65 22.5 2.101.951.73 1.90 1.35 2.752.05 5.70 5.50 1.85 21.52.802.65 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75pon 04:30
6400 ERRANI S. KORNEEVA A. 2.35 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.85 1.85 2.15 20.5 1.622.001.70 1.87 1.40 2.753.00 5.70 6.35 1.80 21.52.701.85 1.902.30 5.00 4.25 2.85 3.20pon 04:30
6401 FRUHVIRTOVA B. BONAVENTURE Y. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.70 2.00 1.73 19.5 1.952.401.50 1.60 1.60 3.201.23 15.0 6.80 1.95 18.52.206.50 1.735.35 2.15 2.15 18.0 7.25pon 04:30
6402 GOLUBIC V. SOBOLIEVA A. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.70 2.00 1.70 19.5 2.002.401.48 1.60 1.60 3.301.23 15.0 6.80 1.93 18.52.156.50 1.785.35 2.15 2.20 18.0 7.50pon 04:30
6403 PIGOSSI L. MARISTANY G. 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.88 1.83 1.60 22.5 2.152.051.68 1.90 1.38 2.752.15 5.55 5.50 1.85 21.52.752.55 1.831.95 3.30 3.50 3.80 3.75pon 04:30
6404 PRIDANKINA E. MICIC E. 1.13 4.85: -1 1.30 5.15 -5.5 1.85 1.85 1.63 20.5 2.152.301.55 1.65 1.55 3.101.23 15.0 6.80 1.83 19.52.256.50 1.855.35 2.05 2.30 16.0 7.25pon 04:30
6405 BASSOLS M. SAWANGKAEW M. 2.70 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.95 1.73 2.15 20.5 1.622.001.70 1.87 1.43 2.753.40 5.70 7.50 1.78 21.52.601.65 1.901.90 5.75 4.85 2.45 3.00pon 06:00
6406 BOLKVADZE M. RUZIC A. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.83 1.85 1.68 22.5 2.001.901.73 1.90 1.33 2.752.55 5.50 5.50 1.85 21.52.852.15 1.833.00 3.80 3.75 3.30 3.50pon 06:00
6407 ERJAVEC V. SUBASIC A. 1.08 6.00: -1 1.18 5.50 -5.5 1.70 2.05 1.73 19.5 1.952.551.40 1.60 1.58 3.201.20 17.0 7.00 1.95 18.52.208.50 1.756.85 2.05 2.10 21.0 8.50pon 06:00
6408 ZHU L. JANICIJEVIC S. 1.30 3.15: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.73 1.70 21.5 2.002.101.65 1.77 1.45 2.901.45 9.50 5.80 1.85 20.52.554.00 1.853.20 2.35 2.65 7.75 5.25pon 06:00

WTA Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6292 VEKIC D. PUTINTSEVA Y. 2.15 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.90 1.90 1.70 22.5 2.101.951.75 1.90 1.35 2.752.65 5.50 5.70 1.95 21.52.852.05 1.852.80 4.75 4.00 3.40 3.40pon 01:30
6409 WANG XIN. JONES E. 1.15 5.00: -1 1.35 5.00 -5.5 1.88 1.90 1.60 20.5 2.252.351.53 1.68 1.58 3.001.25 14.0 6.70 1.88 19.52.206.00 1.904.75 2.10 2.40 17.0 7.50pon 01:30
6287 GADECKI O. KASATKINA D. 3.60 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.93 1.85 1.68 21.5 2.152.101.63 1.77 1.45 2.904.00 5.80 9.50 1.85 20.52.551.45 1.931.65 9.00 6.25 2.35 2.80pon 03:00
6410 FERNANDEZ L. ALEXANDROVA E. 1.50 2.50: -1 2.15 3.50 -3.5 1.95 1.85 1.70 22.5 2.102.001.70 1.90 1.35 2.751.80 6.80 5.70 1.93 21.52.953.10 1.852.40 2.95 3.00 5.75 4.35pon 03:00
6291PAVLYUCHENKOVA A VONDROUSOVA M. 2.00 1.80: +1 1.90 3.05 0.5 1.93 1.85 1.73 22.5 2.101.951.75 1.90 1.35 2.752.45 5.40 5.40 1.93 21.52.852.25 1.853.05 4.35 3.75 3.60 3.50pon 05:30
6411 STEARNS P. BADOSA P. 2.60 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.85 1.95 1.70 22.5 2.152.001.70 1.87 1.35 2.753.10 5.70 6.80 1.93 21.52.851.80 1.882.15 6.00 4.60 2.95 3.00pon 09:00

ATP Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6098 ESCOBAR G./SMITH J. P. FANCUTT T. J./ROMIOS M. C. 1.25 3.40: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55pon 04:30
6326 BALAJI N. S./REYES-VARELA M. A. BARRIENTOS N./BOPANNA R. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90pon 06:00
6327 JACQ G./LUZ O. GORANSSON A./VERBEEK S. 2.60 1.45: +1 2.55 3.603.25 5.70 7.15 1.70 2.05pon 06:00
6328 MURRAY J./PEERS J. MATOS R./MELO M. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20pon 06:00

ATP Auckland Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6283 HARRISON C./RAM R. FRANTZEN C./JEBENS H. 1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10pon 01:00
6284 MEKTIC N./VENUS M. GONZALEZ S./MIEDLER L. 1.45 2.60: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55pon 08:00
6340 BEHAR A./GALLOWAY R. GONZALEZ M./MOLTENI A. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35pon 23:00
6341 BHAMBRI Y./OLIVETTI A. ARENDS S./JOHNSON L. 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05pon 23:00
6342 CASH J./GLASSPOOL L. PANNU K./RAI A. 1.05 7.25: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85pon 23:00
6343 DANIELL M./WATT J. CARBALLES BAENA R./DARDERI L. 2.35 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30pon 23:00
6344 ERLER A./MIES A. DOUMBIA S./REBOUL F. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60pon 23:00

WTA Adelaide Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6412 CHAN H-C./KICHENOK L. HADDAD MAIA B./SIEGEMUND L. 1.60 2.20: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20pon 01:30
6413 BABOS T./MELICHAR-MARTINEZ N. NOSKOVA L./XU Y. 1.55 2.35: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30pon 04:30
6414 HSIEH S-W./OSTAPENKO J. KRUEGER A./PEGULA J. 1.50 2.45: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40pon 04:30
6415 GUO H./PANOVA A. MUHAMMAD A./SCHUURS D. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60pon 07:30


